泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕84 号

——————————
关于举行泰顺县高中物理复习策略研修班活

动的通知

各高中：

泰顺县高中物理复习策略研修班在各高中学校及理综教师的

积极努力下，现已成班。该班的研修活动通知如下：

活动日期 活动形式 专题名称 活动地点 讲授或主持

4 月 21 日

8:00---16:00
专题讲座 高中物理复习策略 县教师发展中心 陶聪

4月 22 日

8:00---16:00
教学论坛 复习策略案例剖析 县教师发展中心 陶聪

4月 23 日

8:00---16:00
教学实践 复习课教学展示 城关中学 陶聪

为确保本研修班活动的顺利进行，请各高中学校为参加本研

修班的教师提供帮助，以便参加的教师能安心地参与该班的各项

活动。

泰顺县教师发展中心

2021 年 4 月 12 日

附：研修班人员名单

泰顺中学:江丕武 吴晓宁 赖立雄

城关中学:吴本应 吴青青 王亚星 郑芝花 朱仲梅 朱小斌

育才高中:蔡义春